
AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
                 

 
 
 

 
 

 

rychleschnoucí rozpouštědlo pro ve spreji pro potravinářský průmysl 
 

❖ schváleno pro použití v potravinářství vč. provozů HACCP – registrace NSF International 
❖ po vysušení neoxiduje železné kovy  
❖ po extrémně rychlém vyschnutí nezapáchá  
❖ neobsahuje recyklovaná, chlorovaná nebo fluorovaná rozpouštědla ani aromatické 

sloučeniny * 
❖ hluboce penetruje a rozpouští mastnotu, lepidla a kalové usazeniny  
❖ ideální pro čištění před lepením sítotiskem nebo lakováním 
❖ rozpustné ve vodě 

 * látky s podezřením na karciogenní účinky 

POPIS:   
ORASOLV AL je syntetické rozpouštědlo schválené pro náhodný kontakt s potravinami. 
Je schváleno NSF International reg. č. 140157 K1. 
Vhodné pro provozy HACCP. 
 

POUŽITÍ:  
ORASOLV AL je rozpouštědlo speciálně navržené pro potravinářský průmysl k rychlému a 
důkladnému odmaštění všech mechanických dílů a kovových povrchů i v případě 
náhodného kontaktu čištěné části zařízení s potravinou.  
Odstraní lepidla i jejich rezidua, značky a stopy po perech v potravinářském průmyslu. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
ORASOLV AL před použitím protřepejte a nanášejte na chladné čištěné plochy. Aplikujte 
krátkými prostřiky. Rozpuštěné zbytky nečistot opláchněte vodou nebo setřete textilií.  
Uchovávejte odděleně od zdrojů tepla, jiskření a otevřeného ohně. Zákaz kouření. 
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:       Vzhled:    čirý aerosol 
Zápach:   po odpaření bez zápachu 
Hustota:    0,79 g/cm3 (20°C) 

Bod vzplanutí:   < 21°C (12°C) 
Rychlost odpařování:  3,5 
Rozpustnost:   ve vodě rozpustný 

      

BALENÍ:  650ml sprej (obj. č. 568001)               
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele. 
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 

AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 



AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
                 

 
 
 

 
 

 

rychleschnoucí rozpouštědlo pro ve spreji pro potravinářský průmysl 
 

❖ schváleno pro použití v potravinářství vč. provozů HACCP – registrace NSF International 
❖ po vysušení neoxiduje železné kovy  
❖ po extrémně rychlém vyschnutí nezapáchá  
❖ neobsahuje recyklovaná, chlorovaná nebo fluorovaná rozpouštědla ani aromatické 

sloučeniny * 
❖ hluboce penetruje a rozpouští mastnotu, lepidla a kalové usazeniny  
❖ ideální pro čištění před lepením sítotiskem nebo lakováním 
❖ rozpustné ve vodě 

 * látky s podezřením na karciogenní účinky 

POPIS:   
ORASOLV AL je syntetické rozpouštědlo schválené pro náhodný kontakt s potravinami. 
Je schváleno NSF International reg. č. 140157 K1. 
Vhodné pro provozy HACCP. 
 

POUŽITÍ:  
ORASOLV AL je rozpouštědlo speciálně navržené pro potravinářský průmysl k rychlému a 
důkladnému odmaštění všech mechanických dílů a kovových povrchů i v případě 
náhodného kontaktu čištěné části zařízení s potravinou.  
Odstraní lepidla i jejich rezidua, značky a stopy po perech v potravinářském průmyslu. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
ORASOLV AL před použitím protřepejte a nanášejte na chladné čištěné plochy. Aplikujte 
krátkými prostřiky. Rozpuštěné zbytky nečistot opláchněte vodou nebo setřete textilií.  
Uchovávejte odděleně od zdrojů tepla, jiskření a otevřeného ohně. Zákaz kouření. 
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:       Vzhled:    čirý aerosol 
Zápach:   po odpaření bez zápachu 
Hustota:    0,79 g/cm3 (20°C) 

Bod vzplanutí:   < 21°C (12°C) 
Rychlost odpařování:  3,5 
Rozpustnost:   ve vodě rozpustný 

      

BALENÍ:  650ml sprej (obj. č. 568001)               
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele. 
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 

AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 


